
UCHWAŁA NR LIX.336.2022 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

w sprawie przyjęcia projektu zmian regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
gminy Zagrodno. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2022r., poz. 559 ze zm. ) oraz art. 19 ust.1 ustawy z dnia 07 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu 
w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz.U. z 2020r., poz.  2028) Rada Gminy Zagrodno uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt zmian regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Zagrodno, przyjętego uchwałą Nr XLIV.251.2018 Rady Gminy Zagrodno z dnia 19 października 2018r. 
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Zagrodno (Dz.U. Woj. 
Dolnośląskiego z 2018r., poz. 5436) zmienionej uchwałą Nr III.19.2018 Rady Gminy Zagrodno z dnia 
28 grudnia 2018 r. zmieniającą uchwałę nr XLIV.251.2018 Rady Gminy Zagrodno z dnia 19 października 
2018r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Zagrodno (Dz.U. 
Woj. Dolnośląskiego z 2019r., poz. 5199)  w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przekazuje się projekt zmian regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 
Gminy Zagrodno do zaopiniowania Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zagrodno 

 
 

Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D413BE-1313-44A7-98A9-B3A22B4FA45E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIX.336.2022 

Rady Gminy Zagrodno 

z dnia 19 sierpnia 2022 r. 

Projekt zmian regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy 
Zagrodno. 

W załączniku do uchwały Nr XLIV.251.2018 Rady Gminy Zagrodno z dnia 19 października 2018r. 
w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Zagrodno (Dz.U. Woj. 
Dolnośląskiego z 2018r., poz. 5436) zmienionej uchwałą Nr III.19.2018 Rady Gminy Zagrodno z dnia 
28 grudnia 2018r. zmieniającą uchwałę nr XLIV.251.2018 Rady Gminy Zagrodno z dnia 19 października 
2018r. w sprawie regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie gminy Zagrodno 
(Dz.U. Woj. Dolnośląskiego z 2019r., poz. 5199) wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się dotychczasową treść § 5 ust.1 pkt 1 i nadaje mu nowe brzmienie: 

"1) imię, nazwisko (lub nazwę) oraz adres zamieszkania lub siedziby wnioskodawcy,”, 

2) uchyla się § 5 ust.2, 

3) skreśla się dotychczasową treść § 6 ust.1 i nadaje mu nowe brzmienie: 

"1. imię, nazwisko (lub nazwę) oraz adres osoby korzystającej z lokalu, co do którego składany jest 
wniosek o zawarcie umowy wraz z umocowaniem do złożenia wniosku w imieniu i na rzecz tej osoby,", 

4) uchyla się § 10 ust.2, 

5) uchyla się § 10 ust.3, 

6) skreśla się dotychczasową treść § 10 ust.6  i nadaje mu nowe brzmienie: 

„6. Warunki przyłączenia do sieci są ważne przez dwa lata od dnia  ich wydania. Warunki przyłączenia 
powinny określać: 

1) lokalizację nieruchomości osoby ubiegającej się o przyłączenie, 

2) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci wodociągowej lub kanalizacyjnej, 

3) maksymalne dobowe zapotrzebowanie na pobór wody oraz dopuszczalną ilość odprowadzanych ścieków 
(nie dotyczy odbiorców indywidualnych), 

4) wymagania dotyczące jakości odprowadzanych ścieków (nie dotyczy odbiorców indywidualnych), 

5) zakres dokumentacji technicznej, którą opracowuje osoba ubiegająca się o przyłączenie nieruchomości do 
sieci.”, 

7) uchyla się § 11 ust.1, 

8) skreśla się dotychczasową treść § 12 ust.1 i nadaje mu nowe brzmienie: 

"1.W ramach prac związanych z odbiorem przyłącza przedsiębiorstwo wodociągowo - kanalizacyjne 
dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac z wydanymi warunkami przyłączenia.", 

9) uchyla się § 15. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 38D413BE-1313-44A7-98A9-B3A22B4FA45E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 7
	Zalacznik 1 Punkt 8
	Zalacznik 1 Punkt 9


